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Koła Młodych Przyrodników otrzymały sprzęt do
pomiaru parametrów środowiskowych

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w ramach realizacji programu kształtowania postaw ekologicznych wśród
dzieci i młodzieży poprzez tworzenie Kół Młodych Przyrodników w szkołach na terenie powiatu kaliskiego, przekazał w roku
2021 dla Kół Młodych Przyrodników miernik wielofunkcyjny DT-859B. Mierniki wielofunkcyjne w szkołach wręczyli
Wicestarosta Powiatu Kaliskiego Zbigniew Słodowy, Członkowie Zarządu: Dorota Karpieko i Janusz Nowak,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego Artur Szymczak oraz Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i
Leśnictwa Andrzej Woźniak wraz z pracownikami Wydziału.

Miernik wielofunkcyjny to urządzenie przeznaczone  do pomiaru parametrów środowiskowych takich jak: natężenie
oświetlenia, wilgotność powietrza, temperatura, natężenie dźwięku, a także prędkość i wydajność przepływu powietrza.
Szkoły, które otrzymały urządzenie:

GMINA BLIZANÓW

Zespół Szkół w Jankowie Pierwszym1.
Zespół Szkół w Piotrowie2.

GMINA CEKÓW

Szkoła Podstawowa w Morawinie1.

GMINA GODZIESZE WIELKIE

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej1.
Zespół Szkolno-Przedszkolny in. Kardynała Stefana Wyszyńskiego2.
Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Żydowie3.

GMINA KOŹMINEK

Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Mielęckiego1.
Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa2.

GMINA LISKÓW

Szkoła Podstawowa w Zakrzynie1.
Szkoła Podstawowa w Strzałkowie2.
Zespół Szkół nr 1 w Liskowie3.

GMINA OPATÓWEK

Zespół Szkół im. St. Mikołajczyka1.

GMINA STAWISZYN

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola1.

GMINA SZCZYTNIKI

Zespół Szkół w Iwanowicach1.
Zespół Szkół w Szczytnikach2.
Zespół Szkół w Radliczycach3.

GMINA ŻELAZKÓW

Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej1.
Zespół Szkół im. Marii Dąbrowskiej w Russowie2.



Starostwo Powiatowe w Kaliszu

2/2

Jednocześnie  nagrodzono  uczniów,  którzy  wzięli  udział  w  konkursie  fotograficznym  pn.  „Przedsięwzięcia  z  terenu  Powiatu
Kaliskiego  w  zakresie  ochrony  środowiska  (walka   ze  smogiem,  odpadami  komunalnymi,  przeciwdziałania  zmianom
klimatycznym, walka  z hałasem)". Byli to uczniowie z Zespołu Szkół im. Marii Dąbrowskiej w Russowie  oraz ze Szkoły
Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Moskurni. Uczniowie otrzymali słuchawki bezprzewodowe JBL, książkę „Klimat. To, o
czym dorośli Ci nie mówią”, pendrive ekologiczny oraz gadżety promocyjne.

Info/fot. Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.


